
Contacto

Teléfono +34 966614278
Correo Electrónico contratacion@pimesa.es

Dirección Postal

Diagonal del Palau, 7
(03202) Elche España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/NSP/007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2019 a
las 16:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Promociones e Iniciativas Municipales de Elche, S.A. (PIMESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pimesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=toaqkkO%2BuRIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica y mantenimiento de las aplicaciones informáticas
OPEN POS y ARCADIA.

Valor estimado del contrato 11.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.552 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.200 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50300000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales,
equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AVALON INFORMÁTICA Y SERVICIOS, S.L.
NIF B85092484

Importes de Adjudicación

http://www.pimesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=toaqkkO%2BuRIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.806,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.076,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación El contrato se adjudica de conformidad con el artículo 168 a) 2º de la LCSP al tratarse de un servicio que solo
puede ser encomendado a AVALON INFORMÁTICA Y SERVICIOS, S.L. por razones técnicas.
Fecha del Acuerdo 15/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días a contar desde la resolución de la adjudicación del contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HyGHhCx%2BvbWiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004081432 |  2019-542518 | Thu, 30 May 2019 16:45:52:059 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139994851400097306735794857725330601486 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HyGHhCx%2BvbWiEJrVRqloyA%3D%3D

